1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от «30»сентября  2019 г.

	№
	07-03-00496/19

	Об  утверждении муниципальной

программы «Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства на территории МО «Город Ленск» на 2020-2024годы»

В соответствии » с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в РФ», закон РС(Я) от 29.10.2008г. №645-3 № 179-IV «О  развитии малого и среднего предпринимательства в РС(Я)», Постановлением администрации муниципального образования «Город Ленск» от 23.08.2019г. №07-03-00343/19-1 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия)», администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Создание условий для
 развития малого и среднего предпринимательства на территории МО «Город Ленск» на 2020-2024годы» согласно приложению.
            2. Экономическому отделу администрации (Куклиной А.В.) предусмотреть в бюджете МО «Город Ленск» на 2020-2024годы финансирование мероприятий, предусмотренных программой.

             3. Начальнику управления делами (Н.С.Олесова) обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде администрации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Ленск»;

4. Данное постановление вступает в силу с момента обнародования.

5. Контроль исполнения данного постановления возложить на
 заместителя главы МО «Город Ленск» Козырева В.В.
 Глава города                               п/п                                   А.А.Хорунов